
Předkládané údaje jsou platné k 31. srpnu 2018 a zpřesňují údaje a odhady publikované již 
dříve. 
 
 

� 
 
 

Výpočty v tabulkách jsou prováděny z nezaokrouhlených údajů (včetně součtů). 
 
 

� 
 
 

Názvy zemí ve statistické ročence jsou uváděny podle Číselníku zemí (s výjimkou kapitoly 
11. Zahraniční obchod, kde jsou názvy zemí podle mezinárodního standardu GEONOM závazného 
pro statistiku zahraničního obchodu). 
 

 

� 
 
 

ZNAČKY POUŽITÉ V TABULKÁCH PUBLIKACE 

- ležatá čárka na místě čísla značí, že se jev nevyskytoval 

. tečka na místě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý 

x ležatý křížek na místě čísla značí, že zápis není možný z logických důvodů 

0 nula se používá pro označení číselných údajů menších než polovina zvolené měřicí jednotky 

i. d. individuální data 


